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30009472

30006355

30007037

30006215

30006446

30018199

30009216

30012574

CE INF-PRI ASUNCION JORDAN (PUERTO 
LUMBRERAS - PUERTO LUMBRERAS)

CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI JOAQUIN CARRION VALVERDE (SAN 
JAVIER - SAN JAVIER)

CE INF-PRI NARCISO YEPES (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (PUENTE 
TOCINOS - MURCIA)

CE INF-PRI RICARDO CODORNÍU (ALHAMA DE 
MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)

CE INF-PRI VALENTIN BUENDIA  (TORRES DE 
COTILLAS (LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS))

CEA INFANTE (MURCIA - MURCIA)

0597PRI

0597FI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EA

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

Licencia inexistente

Cubierta previamente

La documentación requerida 
no ha sido enviada

Cubierta previamente

Alta de la titular

Se pospone la licencia

Alta de la titular

Licencia inexistente

1

1

1

1

1

1

1

1

21/03/11

23/03/11

26/03/11

21/03/11

18/03/11

29/03/11

21/03/11

Sustituye a JERONIMO CASANOVA SANCHEZ

Sustituye a PROVIDENCIA IBAÑEZ MARIN

Sustituye a MARIA DEL MAR SANCHEZ BERMEJO

Sustituye a Mª JOSEFA FERNANDEZ NAVARRO

Sustituye a JUAN LUIS CLEMENTE LOPEZ

Sustituye a FRANCISCO ROSA GOMEZ

Sustituye a M DEL CARMEN ALMAGRO SANDOVAL

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 29 de marzo de 2011

LA JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DE PRIMARIA

Fdo.: Mª Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


